

Poznań, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Nr sprawy ZP.261.3.2017

Nr pisma WOW NFZ.ZP.100.AN.2017

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na roboty budowlane dotyczące modernizacji pomieszczenia przeznaczonego na instalację agregatu prądotwórczego i instalacji agregatu prądotwórczego w budynku Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia przy ul. Piekary 14/15 w Poznaniu

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 Pzp Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu przekazuje **odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców do treści SIWZ:**

1. Pytanie:

Czy instalacja komina ponad dach wieżowca musi być wykonana w technologii dwupłaszczyznowej ?

Odpowiedź:

Tak wyrzut spalin ma być wykonany ponad dach wieżowca i ma być wykonany w technologii dwupłaszczyznowej, w technologii nierdzewnej.

2. Pytanie:

Zamawiający w dokumentacji technicznej określa parametr skuteczności tłumienia powietrza na wyrzutni na poziomie 30db natomiast na tłumiku czerpni nie ma żadnego określenia tego parametru. Czy tłumik na czerpni powietrza też ma zapewniać taki sam poziom tłumienia jak na wyrzutni?

Odpowiedź:

Tak tłumik na czerpni też ma spełniać warunek tłumienia 30 dB dla częstotliwości 250HZ.

3. Pytanie:

W dokumentacji podano, że agregat ma posiadać chłodnice bloku silnika i układu turbodoładowania na dachu budynku, które mają być wykonane wraz z tłumikami hałasu. Ponieważ chłodnice będą zamontowane na poziomie parteru budynku czy należy przewidzieć też zabezpieczenia układu przed dostępem osób niepowołanych?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga aby agregat był chłodzony za pomocą dachowych wolnobieżnych chłodnic bloku silnika i układu turbodoładowania. Chłodnice zewnętrzne mają być zintegrowane z tłumikami hałasu na czerpni i wyrzutni chłodnic wszelkie wloty i wyloty mają być zabezpieczone przed napływem zanieczyszczeń mogących uszkodzić urządzenia oraz przed manipulacją osób postronnych i możliwością zagrożenia dla zdrowia i życia osób postronnych.

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego

Edward Przybylski

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

4. Pytanie:

Czy w zakresie prac budowlanych jest remont tylko pomieszczenia, w którym ma stanąć agregat czy też zakres prac obejmuje remont poszycia dachu nad pomieszczeniem agregatu wraz z wymianą nawierzchni?

Odpowiedź:

W zakresie remontu jest usunięcie wszelkich niepotrzebnych elementów z wnętrza usunięcie starych tynków, osuszenie i wykonanie zapisanych w SIWZ i kosztorysie prac w zakresie prac jest też remont poszycia dachu wraz z jego rozbiórką i nałożeniem warstw i powierzchni uszczelniających zgodnie z projektem i kosztorysem.

5. Pytanie:

Jakiej szerokości mają być drzwi wejściowe do pomieszczenia agregatu czy mają umożliwić ewentualnie wstawienie wystawienie bezchłodnicowego monobloku silnikowego?

Odpowiedź:

Drzwi mają być o szerokości umożliwiającej wstawienie monobloku silnikowo- prądnicowego bez chłodziń i wentylatora ponieważ elementy chłodzenia będą wyniesione na dachu

6. Pytanie:

Czy w zakresie robót jest wygłuszenie wełną ścian i sufitów pomieszczenia agregatu?

Odpowiedź:

Tak.

7. Pytanie:

Czy wentylator wyrzutu powietrza ciepła promieniowania od monobloku silnikowo prądnicowego wydajności 1m³/s ma być zasilany tylko w czasie pracy agregatu czy również po wyłączeniu agregatu?

Odpowiedź:

Zasilanie wentylatora chłodzenia ma być tak wykonana żeby była możliwość jego pracy po wyłączeniu agregatu.

8. Pytanie:

Czy wentylator ma być sterowany w funkcji temperatury w pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Tak.

9. Pytanie:

Czy czerpnia i wyrzutnia w pomieszczeniu ma być wyposażona w przepustnice automatyczne?

Odpowiedź:

Tak.

10. Pytanie:

Gdzie mają być przesłane sygnały od centralek alarmowych wykrywania pożaru i alarmu włamania?

Odpowiedź:

Sygnały mają być doprowadzone do pomieszczenia RG.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Moryl
www.nfz.gov.pl

NACZELNIK
Wojewódzkiej Administracji i Gospodarczego

Ryszard Przybylski

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

11. Pytanie:

Czy wizualizacja napełnienia zbiorników paliwa przy tankowaniu w zewnętrznej szafce tankowania ma być optyczna czy akustyczna czy też obie wizualizacje?

Odpowiedź:

Wizualizacja ma być wykonana w wersji optycznej i akustycznej z możliwością wyłączenia sygnalizacji po zatankowaniu np. po zamknięciu drzwiczek tankowania lub ręcznie.

12. Pytanie:

Do jakiego punktu informatycznego ma być wyprowadzony sygnał BMS wycieku paliwa?

Odpowiedź:

Sygnał do BMS wycieku paliwa ma być doprowadzony do RG w standardzie Modbus RTU.

13. Pytanie:

Prosimy o podanie do jakiego punktu ma być wykonana instalacja światłowodowa komunikacji ze sterownikiem agregatu i sterownikami zarządzającymi wyłącznikami mocy i szafą RGP?

Odpowiedź:

Instalacja światłowodowa ma być doprowadzona do RG w standardzie Modbus RTU.

14. Pytanie:

Zamawiający żąda agregatu spełniającego normę emisji spalin minimum stage 3A czy Zamawiający dopuści normę emisji spalin Stage 3B?

Odpowiedź:

Zamawiający żąda aby agregat spełniał normę emisji spalin minimum Stage 3A, jeżeli norma Stage 3B spełnia bardziej rygorystycznie powyższą normę to ją dopuszcza.

15. Pytanie:

Zamawiający wymaga podwójnego kompletu akumulatorów prosimy o podanie czy Zamawiający miał na myśli dwa akumulatory połączone równolegle czy też 2 zestawy z osobnymi ładowarkami i osobnymi odłącznikami umożliwiającymi przyłączenie rezerwowego zestawu w przypadku awarii pierwszego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 2 zestawy z osobnymi ładowarkami i osobnymi odłącznikami umożliwiającymi przyłączenie rezerwowego zestawu w przypadku awarii pierwszego.

16. Pytanie:

Czy układ ładowarek zapewniający pełne naładowanie w 10h ma mieć każdy zestaw czy tylko jeden?

Odpowiedź:

Układ ładowarek musi składać się z dwóch ładowarek każda umożliwiająca naładowanie akumulatorów w ciągu 10h.

17. Pytanie:

Czy dodatkowy Panel zarządzania agregatem Dual Mirror zamontowany w RG ma również zawierać informacje silnikowe typu poziom paliwa, ciśnienie oleju, temperatura czy też wystarczy wizualizacja parametrów elektrycznych i stanu wyłącznika mocy?

Odpowiedź:

Drugi Panel zarządzający z rozdzielni RG ma być kompatybilny ze sterownikiem na agregacie i ma również zawierać informacje silnikowe w tym również poziom paliwa, ciśnienia oleju, temperatur oraz parametrów elektrycznych i stanu wyłącznika mocy.

18. Pytanie:

Czy na etapie składania oferty należy dołączyć wypełnione kosztorysy czy też są one tylko informacją o zakresie robót a cena jest ceną ryczałtową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ punkt 12.5 należy załączyć wypełniony kosztorys ofertowy przygotowany na formularzach tożsamy z przedmiarami.

Zamawiający wymaga, aby w tabeli nr 1 *urządzenia i rozwiązania techniczne* w pkt. 5 *Formularza Ofertowego* wpisać dane dotyczące: pozycji kosztorysu, typu/rodzaju, parametrów (zgodnie z kartą katalogową), producenta oraz ewentualne uwagi, w odniesieniu pozycji zestawienia materiałów – Kosztorys elektryczny: 1 – agregat prądotwórczy, 5 - drzwi stalowe, 14 - komin dwupłaszczowy.

W przypadku, gdy Wykonawca uzna za zasadne włączenie do tabeli nr 1 innych pozycji, zamieszcza je w kolejnych wierszach tabeli Formularza ofertowego.

19. Pytanie:

Czy wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań agregatu należy przedłożyć razem z ofertą czy też ewentualnie Zamawiający będzie je wymagał później?

Odpowiedź:

Na etapie składania oferty należy wypełnić tabelę nr 1 *urządzenia i rozwiązania techniczne* w pkt. 5 *Formularza Ofertowego*, wskazując wszystkie parametry elektryczne i jakościowe zgodnie z dokumentacją- Projekt elektryczny punkt 4.2 i 4.4, niezbędne do potwierdzenia, że zaoferowany agregat jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego. Na etapie badania ofert, w przypadku potrzeby wyjaśnień lub uzupełnień oferty Zamawiający może wystąpić o dokumenty, w tym m.in. kartę katalogową agregatu.

Niniejsze odpowiedzi na pytania do treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Sporządziła:
Aleksandra Hanna Nowak
tel. 61 850 60 23

Z up. Dyrektora WOW NFZ

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Magdalena Kraszewska (1)

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego

Edward Przybylski

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

GŁÓWNY SPRACOWY
ds. Zamówień i Inwestycji
WOW NFZ
Aleksandra Hanna Nowak

www.nfz.gov.pl